“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº  102/21

            INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que
através do Departamento competente seja feita a sinalização de solo (pintura
do asfalto) na Rua Caetano Barione, esquina com as Ruas Mauro Rogério Porto
Francisco e Dilermando José Reis.

JUSTIFICATIVA:

  Esta sinalização se faz necessária, a fim de oferecer maior

segurança para nossa população.

  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 23 de julho de 2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário